
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 3 marca 2021 r. 
 

Poz. 14 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O   

I  S P O R T U 1) 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dysponenta środków budżetu państwa w części 25 – Kultura 

fizyczna 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 178) w związku z § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 

stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 259) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się w części 25 – Kultura fizyczna dysponenta środków budżetu państwa 

trzeciego stopnia bezpośrednio podległego dysponentowi części budżetowej – Dyrektora 

Generalnego Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

§ 2. Zadania ministra właściwego do spraw kultury fizycznej, które nie są finansowane 

w formie dotacji budżetowych powierza się do realizacji dysponentowi trzeciego stopnia – 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w części 

25 – Kultura fizyczna. 

 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura 

fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 i jest dysponentem części 25 budżetu państwa na podstawie § 1 ust. 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (Dz. U. poz. 1717 oraz z 2021 r. poz. 361). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu -2-  Poz. 14 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 

17 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia dysponenta środków budżetu państwa w części 

25 – Kultura fizyczna (Dz. Urz. MKDNiS poz. 4). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 marca 2021 r.  

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 

 

 




